
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/157/

Código da publicação: 157

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 13:19:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2020

N° do Processo/Ano: 209/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE RAÇÃO CANINA, COM ENTREGAS PARCELADAS
DE ACORDO COM A NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE RAÇÃO CANINA, COM ENTREGAS PARCELADAS
DE ACORDO COM A NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/01/2021 00:00:00ATA 156-20 (PP 076-2020) RAÇÃO - FREITAS Baixar

05/01/2021 00:00:00Ata da Sessão Baixar

08/12/2020 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/157/pregistro-de-preco-para-a-aquisicao-de-racao-canina-com-entregas-parceladas-de-acordo-com-a-necessidade-conforme-anexo-ip-/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/408bdb2b0299ae573626bf95bf970fa7.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c01ae6990d209b5cf703072efc771683.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97ae89d778ffa11926e2bdf18a5f8846.pdf

